ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
"Palácio José Augusto"

Praça Sete de Setembro, s/n, Cidade Alta, Natal/RN.

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial n°22/2014

A Assembleia Legislativa / RN, através de sua Pregoeira, torna público,
para conhecimento dos interessados, que fará licitação na Modalidade Pregão Presencial,
objetivando a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de administração e
gerenciamento do abastecimento de combustíveis (gasolina, álcool, diesel e gás natural) em todo o
território nacional, em rede especializada de serviços, com cartão magnético ou micro processado,
em caráter contínuo e ininterrupto para as viaturas, geradores e maquinas pertencentes e locados a
serviço da Assembleia Legislativa do Rio Grande do Norte, conforme especificações do Anexo 1 do
edital, com data de abertura do certame para o dia 03 de dezembro de 2014 (quarta-feira) as 08:30
horas, (hora local).

O Edital completo poderá ser adquirido na Coordenadoria de Licitação e
Contratos, situada no edifício sede da Assembleia Legislativa, na Praça Sete de Setembro, s/n -
Centro - Natal/RN, de 8h as 15h de segunda a quinta feira e nas sextas feira de 8h às 12 horas ou no
endereço eletrônico www.aLrn.gov.br .

Informações pelo telefax: (84)3232-9748 ou e-mail: pregaoalm@rn.gov.br.

Natal, 19 de dezembro de 2014.

Mana de Fa ima Paiva Arruda
PREGOEIRA